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GAZETA TARGOWA

V TARGI OCHOCKICH ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

XI 
RODZINNY PIKNIK INTEGRACYJNY 

Szczęśliwice 2013

wrzesień 2013

Szanowni Państwo,

To już V Targi Ochockich Organizacji 
Pozarządowych, które odbędą się w ra-
mach XI Rodzinnego Pikniku Integra-
cyjnego. Organizacje pozarządowe i  to-
warzyszące im instytucje, co roku przy-
gotowują nadzwyczajne propozycje na to 
wydarzenie i co roku zaskakują nowymi 
atrakcjami dla piknikowych gości. Nie-
zmienna jest idea Pikniku – pełna inte-
gracja rodzin, a przede wszystkim rodzin 
z problemem niepełnosprawności. 

Fenomenem tej imprezy jest spontanicz-
ność, z jaką tak wiele podmiotów do niej 
przystępuje oraz panująca na Piknikach 
prawdziwie rodzinna atmosfera. Niema-
ła w tym zasługa społecznego koordy-

natora imprezy Pani Hanny Gęściak-
Wojciechowskiej, autorki programu 
współpracy naszej dzielnicy z organi-
zacjami pozarządowymi. Z jej inicja-
tywy 5 lat temu Piknik zdobył rangę 
Targów Ochockich Organizacji Poza-
rządowych. Bo właśnie organizacje sta-
nowią większość uczestniczących w Pikni-
ku podmiotów, jest ich ponad 75%. 

Piknik ma kilka wymiarów, jednym 
z  nich jest potrzeba spotkania się, po-
rozmawiania, bliższego poznania. Dla 
mnie właśnie ten wymiar jest niezwykle 
istotny, bo chociaż na co dzień spotykam 
się ze stowarzyszeniami i  fundacjami, 
podczas Pikniku odkrywam, co roku 
na nowo, jak ogromny potencjał mają 
ochockie organizacje, jak wiele, wspólnie 
z  instytucjami, można zrobić dla naszej 
ochockiej społeczności.

Doceniając rolę organizacji w  realiza-
cji zadań władz samorządowych, wspie-
ramy organizacje przez cały rok, szcze-
gólnie poprzez umożliwienie korzystania 
z bezpłatnych konsultacji i  szkoleń oraz 
budowę relacji partnerskich pomiędzy sa-
morządem i organizacjami, a mieszkań-
cy chwalą sobie ich profesjonalną pomoc 
i bogatą ofertę. 

Niezmiennie cieszę się na to nasze 
dzielnicowe święto. Wiem, jak wiele pra-

cy od każdego podmiotu wymaga przygo-
towanie się do imprezy i  za ten wysiłek 
dziękuję. 

Zapraszam serdecznie do udziału 
w XI Rodzinnym Pikniku Integracyj-
nym – Szczęśliwice 2013 i  w  jubile-
uszowych V Targach Ochockich Or-
ganizacji Pozarządowych. Bądźmy 
razem – 14 września w Parku Szczę-
śliwickim. 

Wojciech M. Komorowski
Burmistrz Dzielnicy Ochota
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BIBLIOTEKA PUBLICZNA W DZIELNICY OCHOTA M.ST. WARSZAWY
02-094 Warszawa, ul. Grójecka 77
e-mail: bibpub@bpochota.waw.pl
www.bpochota.waw.pl

Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 5, Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 41, Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 68, 
wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 23, wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 33, wypożyczalnia 
dla Dorosłych i Młodzieży nr 48, wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 99, wypożyczalnia Książek Naukowych, 
warszawska Galeria ekslibrisu

Hasło przewodnie „KOSMICZNA BIBLIOTEKA”: Kosmiczne zabawy taneczne z wykorzystaniem gier Twister i Wygibajtus. 
Zajęcia twórcze „Szmateczki na UFO laleczki – czyli uszyj sobie ufoludka”. Rakieta kosmiczna – zabawa „Poleć książkę 
kosmicie”, czyli tworzenie rankingu ulubionych książek. Kosmiczna zabawa plastyczna: kosmita w latającym spodku. 
Wystawa kosmicznych ekslibrisów ze zbiorów Warszawskiej Galerii Ekslibrisu. 
Wystawa zdjęć przedstawiających Ochotę sprzed lat w ramach projektu FotoOchota (fotochota.waw.pl) oraz towarzysząca 
zabawa z nagrodami. Zabawy integracyjno-edukacyjne z wykorzystaniem chusty Klanzy. Promocja literatury obcojęzycznej. 
Charytatywna zbiórka korków dla Stasia. Możliwość zapoznania się z bieżącą działalnością ulubionej ochockiej Biblioteki, 
a także projektami realizowanymi przez cały rok w placówkach bibliotecznych, skierowanymi zarówno do dzieci, dorosłych 
jak i seniorów.

CENTRUM EDUKACYJNE „EMPIRIA” 
Stowarzyszenia na rzecz Dobrej Praktyki Administracji i Zarządzania „Wawelska 56”
tel. 602 447 177
e-mail: b.kulpinska@wp.pl

Promocja działalności C.E. ”EMPIRIA”, a także organizacji współpracujących: Towarzystwo Naukowe Organizacji 
i Kierownictwa www.warszawa.tnoik.org i Pracownia Zrównoważonego Rozwoju przy Uczelni: Warszawska Szkoła 
Zarządzania – Szkoła Wyższa www.wsz-sw.edu.pl.
Zapraszamy organizacje, instytucje i osoby prywatne do współpracy w ramach przedsięwzięć: „Indie-Polska, 
zrozumienie i współpraca” oraz „Partnerstwo Polsko-Polonijne (ParPoPol).” Zapraszamy także do naszego 
Społecznego Centrum Porad Obywatelskich.

CENTRUM SAMOPOMOCY MIESZKAŃCÓW „SAMI SOBIE”
FUNDACJA „SPOTKAJMY SIĘ”
02-023 Warszawa, ul. Tarczyńska 11/24
tel. 22 659 62 71
e-mail: tarczynska11@urzadochota.waw.pl
fundacja@spotkajmysie.org

Prezentacja CSM „Sami Sobie” i działającej w Centrum Wymienialni Książek prowadzonej przez Fundację Spotkajmy Się. 
Zapraszamy do wymieniania książek – wystarczy przynieść książkę, aby wymienić ją na inną. 

DOM KULTURY „RAKOWIEC”
FILIA OŚRODKA KULTURY OCHOTY
02-114 Warszawa, ul. Wiślicka 8
tel. 22 823 66 97, 22 823 66 72
e-mail: dkrakowiec@oko.com.pl
www.rakowiec.art.pl

WARSZTATY PLASTYCZNE DLA TWOJEGO DZIECKA, czyli jak zrobić fantazyjne nakrycie głowy z motywem owada. 
JAZZ FAJNY JEST – kreatywne warsztaty muzyczne dla dzieci. 

 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ „CHEMIK”
02-121 Warszawa, ul. Korotyńskiego 10
Sekretariat: tel./fax 22 823 50 12
Recepcja: tel. 22 823 58 37

Podczas występów estradowych zaprezentuje się zespół muzyczny „Uśmiech”. Na stoisku zaprezentujemy prace 
naszych mieszkańców wykonane podczas warsztatów terapii zajęciowej. Dom Pomocy Społecznej „Chemik” jest domem 
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przeznaczonym dla osób w podeszłym wieku. Szczegółowych informacji na temat warunków przyjęcia udziela pracownik 
socjalny od poniedziałku do piątku w godz. 8.00–15.00.

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DLA KOMBATANTÓW
02-382 Warszawa, ul. Dickensa 25
Sekretariat tel. 22 659 60 61, Centrala tel. 22 659 50 11
Fax: 22 659 55 57
e-mail: dpskombatant1@wp.pl
www.dpsdickensa.waw.pl

Prezentacja prac mieszkańców oraz promocja działalności. Dom jest przeznaczony dla osób przewlekle somatycznie chorych. 
Realizowany jest program usprawniania psychicznego, fizycznego i społecznego mieszkańców, w tym organizowanie czasu 
wolnego w połączeniu z zajęciami terapeutycznymi. Mieszkańcy uczestniczą w zajęciach plastycznych, muzykoterapii, biorą 
udział w występach i przedstawieniach przygotowanych przez zaproszonych artystów. 

DZIEŁO ODBUDOWY MIŁOŚCI, FUNDACJA D.O.M.
02-549 Warszawa, ul. Madalińskiego 69a
tel./fax 22 845 60 16
e-mail: dom@dom.org.pl
www.dom.org.pl

Punkt zbiórki i rozdziału Darów: 
ul. Grójecka 20b (czynny: czwartki 16.00 – 19.00, dodatkowe dni do sprawdzenia na stronie www.dom.org.pl)

Podczas pikniku będziemy prowadzić warsztaty plastyczne, zabawy z chustą Klanzą, quizy i kalambury. Zapraszamy do 
rozmowy z naszymi wolontariuszami oraz zachęcania innych do promowania postawy Nieobojętności i wolontariatu. 
Będziemy zbierać ciepłą odzież, kurtki, swetry, czapki, szaliki na zimę dla osób bezdomnych i ubogich. Dary prosimy 
przynosić na stoisko Fundacji D.O.M do godziny 16.00.

FUNDACJA BENE VOBIS
01-554 Warszawa, Al. Wojska Polskiego 50/54 lok. 56
tel. 660 402 454
e-mail: info@fundacjabenevobis.pl

Fundacja zaprasza na akcję „Zostań Aniołem”, w czasie której każdy może zostać ANIOŁEM. Odbędzie się anielskie 
przeciąganie liny, taniec aniołów, szukanie aureoli, itd.

FUNDACJA CENTRUM EDUKACJI LIDERSKIEJ C.E.L.
02-567 Warszawa, ul. Wiśniowa 42 lok. 39
tel. 22 646 22 56
e-mail: biuro@fundacjacel.pl
www.fundacja.cel.free.ngo.pl

Informacje o działalności oraz aktualnie organizowanych warsztatach i spotkaniach grupowych, adresowanych do młodych 
osób wchodzących w dorosłe życie, ich rodziców i rodzin. 

FUNDACJA DZIECIOM “ZDĄŻYĆ Z POMOCĄ”
01-685 Warszawa, ul. Łomiańska 5
tel. 22 833 88 88
e-mail: fundacja@dzieciom.pl
www.dzieciom.pl

Prezentacja wydawnictw Fundacji. Dochód z ich sprzedaży przeznaczamy na pomoc podopiecznym Fundacji – dzieciom chorym 
i niepełnosprawnym. Wszystkie publikacje dla najmłodszych są bogato i kolorowo ilustrowane. Ponadto zawierają płyty CD 
z bajkami, opowiadaniami i wierszami czytanymi przez: Irenę Kwiatkowską, Małgorzatę Kożuchowską, Beatę Tyszkiewicz, Piotra 
Adamczyka i wielu innych. Zabawy z Myszką Norką – fundacyjną maskotką oraz quiz dla najmłodszych z nagrodami.
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FUNDACJA KSIĘDZA ORIONE CZYŃMY DOBRO
02-005 Warszawa, ul. W. Lindleya 12
tel./fax 22 622 56 78, tel. 603 948 693
e-mail: fundacja@czynmydobro.pl, www.czynmydobro.pl

Prezentacja projektów, w tym adopcji na odległość dzieci z Kenii, połączona z degustacją słodkich pierników. 

FUNDACJA SYNAPSIS – ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ
„PRACOWNIA RZECZY RÓŻNYCH SYNAPSIS” Z SIEDZIBĄ W WILCZEJ GÓRZE
05-506 Lesznowola, Wilcza Góra, ul. Jasna 36 A
tel. 512 345 163, tel. 22 736 28 00 do 02
www.pracowniasynapsis.pl 

Prezentacja wyrobów wykonanych w przedsiębiorstwie gwarantującym dobrą jakość i ciekawą formę oraz wyjątkowy 
charakter. Specyfika autyzmu nie pozwala prowadzić masowej produkcji, dlatego powstają przedmioty w ramach tzw. 
krótkich serii, nawet pojedyncze, unikatowe egzemplarze.

FUNDACJA „WYGRAJMY ZDROWIE” IM. PROF. GRZEGORZA MADEJA
00-635 Warszawa, ul. Polna 40
tel./fax 22 658 23 61
e-mail: fundacja@wygrajmyzdrowie.pl, www.wygrajmyzdrowie.pl

Profilaktyka chorób onkologicznych i promocja zdrowego stylu życia. Materiały edukacyjne dla dorosłych, młodzieży i dzieci. 
Porady i badania – pomiar ciśnienia, wagi, tłuszczu i wody w organizmie. 
Dla najmłodszych – konkursy, gry i zabawy „Zdrowa Planeta”.  

HUFIEC ZHP WARSZAWA OCHOTA
02-026 Warszawa, ul.Raszyńska 22a
e-mail: warszawaochota@zhp.pl, www.warszawaochota.zhp.pl 

Początek harcerskiej przygody! Na naszym stoisku można spotkać harcerzy i harcerki, dowiedzieć się co robią, jak działają, 
czego się uczą, gdzie można zapisać się do drużyny. 
Zapraszamy na plenerowe gry i zabawy na miejscu i na terenie parku. 

KLUB BYŁYCH WIĘŹNIÓW POLITYCZNYCH MAUTHAUSEN–GUSEN
02-397 Warszawa, ul. Urbanistów 3

Zapraszamy na spotkanie z byłymi więźniami obozu koncentracyjnego Mauthausen-Gusen w Austrii. Jest to wyjątkowa okazja 
do poznania historii poprzez indywidualny kontakt ze świadkami tamtych wydarzeń. 
Wyjątkowe dla odwiedzającego – literatura z okresu II wojny światowej i możliwość spotkania z autorami. 

KLUB MŁODZIEŻOWY „JAKUB”
02-351 Warszawa, ul. Lelechowska 5
tel. 22 823 82 32
e-mail: centrumwise@op.pl, www.wise.org.pl

Podopieczni Klubu Młodzieżowego „Jakub” zaprezentują na estradzie swoje talenty. Zaproszą też swoich rówieśników 
i ich rodziców do wspólnych prac plastycznych i zabaw. 

KLUB OSIEDLOWY SURMA
FILIA OŚRODKA KULTURY OCHOTY
02-364 Warszawa, ul. Białobrzeska 17
tel./fax 22 823 04 32, e-mail: surma@oko.com.pl

Warsztaty plastyczne – zawieszka do drzwi „wspomnienia z wakacji”. Będziemy robić zawieszane na sznureczku, ozdobnie 
wycięte i udekorowane motywami charakterystycznymi dla wakacji zawieszki.
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KOALICJA STOŁECZNYCH KLUBÓW ABSTYNENCKICH
02-351 Warszawa, ul. Lelechowska 5
e-mail: koalicjaska@op.pl
www.wise.org.pl

Prezentacja działalności warszawskich stowarzyszeń prowadzących rodzinne kluby abstynenckie i promujących zdrowy styl 
życia. W koalicji działają kluby: Azyl, Karol, Ostoja, Reduta, Relaks, Serce, Stefan, Rehab, Zorza, Źródło. Przedstawiciele 
klubów będą rozdawać ulotki i udzielać informacji o formach pomocy dla rodzin z problemem alkoholowym. Będą również 
prowadzić rozmowy wspierające. 

KOMENDA MIEJSKA PSP M.ST. WARSZAWY
JEDNOSTKA RATOWNICZO–GAŚNICZA NR 2
02- 421 Warszawa, ul. Chrościckiego 76
tel. 22 596 70 20

Prezentacja sprzętu pożarniczego współczesnego oraz  zabytkowego. Współczesny – samochód GBA 2/16/2,5 marki Volvo, 
zabytkowy – Star 21 z 1956r.

KOMENDA REJONOWA POLICJI WARSZAWA III 
tel. 22 823 40 08, 22 603 73 55, 22 603 73 56

Prezentacja sprzętu będącego na wyposażeniu Policji, prezentacja taktyki i techniki pełnienia służby z psem policyjnym 
i na koniach. Materiały informacyjne dotyczące bezpiecznych zachowań – co można zrobić, aby nie stać się ofiarą 
przestępstwa. 

LIGA OBRONY KRAJU
MAZOWIECKI ZARZĄD WOJEWÓDZKI
Zarząd Rejonowy LOK Warszawa Ochota-Śródmieście
00-791 Warszawa, ul. Chocimska 14

VIII Warszawski Bieg na Odznakę Sprawności Obronnej – konkurencje: strzelanie dokładne z karabinu pneumatycznego 
leżąc, rzut granatem do celu, bieg na dystansie 400m i 800m (w zależności od wieku). Dla początkujących – nauka 
strzelania. Zdobywanie odznak strzeleckich Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego i inne atrakcje.

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY OCHOTA 
02-348 Warszawa, ul. Rokosowska 10 
tel. 22 822 28 95 
e-mail: mdkochota@poczta.onet.pl 
www.mdkochota.com

Na estradzie zaprezentujemy fragmenty musicalu pt: „Piękna i Bestia” i występ zespołu baletowego Piruecik. Na stoisku 
odbywać się będą warsztaty plastyczne (m.in. przygotowywanie ozdobnych strojów z papieru i puszczanie ogromnych 
mydlanych baniek). Obok stoiska czekać będzie trampolina. Serdecznie zapraszamy nie tylko dziś, ale również każdego dnia 
– już dziś zajrzyj na naszą stronę internetową www.mdkochota.com i dowiedz się więcej.

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY KSIĘŻY ORIONISTÓW
02-315 Warszawa, ul. Barska 4
tel. 22 822 02 80, fax 22 822 01 17
e-mail: dyrektor@barskaorione.pl
www.barskaorione.pl

Podopieczni Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego Księży Orionistów kolejny rok wolontarystycznie pomagają 
w przygotowaniach do Pikniku i Targów. 
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OGÓLNOPOLSKIE POGOTOWIE DLA OFIAR PRZEMOCY W RODZINIE 
 „NIEBIESKA LINIA” INSTYTUTU PSYCHOLOGII ZDROWIA PTP
02-121 Warszawa, ul. Korotyńskiego 13
tel. 22 824 25 01 (sekretariat), tel./fax 22 823 96 64

Warszawska Niebieska Linia (telefon zaufania dla osób doświadczających przemocy oraz świadków)  
22 668 70 00 (dni powszednie 14.00–22.00)
e-mail: pogotowie@niebieskalinia.pl, www.niebieskalinia.pl

Prezentacja działalności Pogotowia „Niebieska Linia”. Materiały informacyjno-edukacyjne, możliwość udzielenia krótkiej 
porady przez konsultanta pierwszego kontaktu.

OŚRODEK DZIENNEGO POBYTU I REHABILITACJI SPOŁECZNEJ OSÓB  
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ STOWARZYSZENIA  
„OTWARTE DRZWI”
02–379 Warszawa, ul. Białobrzeska 11
tel. 22 823 65 61 
www.otwartedrzwi.pl

Promocja działalności stowarzyszenia – możliwość zapoznania się z pracami podopiecznych, skosztowania słodkości 
przygotowanych przez nich specjalnie na piknik. Dodatkowo: warsztaty z wikliny papierowej i filcu, malowanie twarzy, gry 
i zabawy dla dzieci.
Na estradzie: przedstawienie grupy Panto-Teatru pt. ”Spotkania” – zbiór etiud opowiadających poprzez różnorodne teatralne 
formy o stosunkach międzyludzkich. Zostały w nim wykorzystane elementy tańca współczesnego, pantomimy, klaunady, 
teatru kostiumowego, odrobina słów i mnóstwo… improwizacji.

OŚRODEK KULTURY OCHOTY
02-094 Warszawa, ul. Grójecka 75
tel. 22 822 48 70, fax 22 823 97 81
e-mail: oko@oko.com.pl, www.oko.com.pl

OKO to miejsce poszukiwania, odnajdywania i rozwijania pasji, miejsce spotkań i twórczej realizacji. To także największa 
sieć placówek kultury w Warszawie, od 1968 roku prowadząca i realizująca autorskie projekty, imprezy, ciekawe formy 
edukacyjne:  m.in. Studio Wokalne im. Jerzego Wasowskiego, Niezależny Miesięcznik Literacki „Szkiełko i Oko”, studio 
nagrań.

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ DZIELNICY OCHOTA M.ST. WARSZAWY 
02-361 Warszawa, ul. Przemyska 11
tel. 22 822 11 24, fax 22 817 64 63
e-mail: osrodek@opsochota.waw.pl, www. opsochota.waw.pl
Dom Dziennego Pobytu „Z Ochotą”
02-120 Warszawa, ul. Grójecka 109
tel. 22 659 72 91
e-mail: ddp@opsochota.waw.pl

Informacja na temat pomocy świadczonej przez OPS, w tym wolontariatu. Wspólna zabawa na stoisku: gry i zabawy dla dzieci 
i rodziców, konkurs plastyczny z nagrodami, warsztaty jubilerskie, warsztaty plastyczne, malowanie twarzy.

OŚRODEK SPORTU I REKREACJI M.ST. WARSZAWY W DZIELNICY OCHOTA
02-010 Warszawa, ul. Nowowiejska 37B
www.osirochota.waw.pl

Informacje o ofercie programowej i obiektach rekreacyjno-sportowych Dzielnicy Ochota i Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Ochota. Konkurs rekreacyjno-sportowy dla dzieci, młodzieży i dorosłych (6 konkurencji, w tym agrometr wioślarski, maszyna 
eliptyczna, rowerek) z nagrodami.
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POLSKA FUNDACJA POMOCY DZIECIOM NIEDOSŁYSZĄCYM -ECHO-
02-094 Warszawa, ul.Grójecka 65A 
tel./fax 22 823 21 46, 502 213 356
e-mail: awlodarska@poczta.onet.pl, aoecho@o2.pl 
www.fundacja-echo.pl

Promocja działalności Fundacji. Prezentacja najnowszych prac podopiecznych i pyszne ciasta, które piekli nasi podopieczni 
wraz z rodzicami. Dla dzieci przygotowaliśmy gry i zabawy.

POLSKIE TOWARZYSTWO ZAPOBIEGANIA NARKOMANII ODDZIAŁ W WARSZAWIE
02-348 Warszawa, ul. Rokosowska 10 
e-mail: tznwarszawa@wp.pl 

Promocja działalności związanej z przeciwdziałaniem uzależnieniom od narkotyków, alkoholu, nikotyny i innych substancji 
psychoaktywnych oraz przeciwdziałaniem skutkom ich używania, w tym również niepełnosprawności. 

PRACOWNIA CERAMIKI ANGOBA
FILIA OŚRODKA KULTURY OCHOTY
02-361 Warszawa, ul. Przemyska 18
tel. w OKO 22 822 48 70 lub 22 822 74 36, tel. 510 124 433 
e-mail: malgorzata.rojek@oko.com.pl

Malowanie ceramicznych broszek, wisiorków, magnesów. Różne wzory i kolory. Dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

PRZEDSZKOLE Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 102
02-360 Warszawa, ul. Siewierska 5/7 
tel. 22 822 11 57

Warsztaty dla najmłodszych „Kwiaty pachnące ziołami”.

PUNKT INFORMACYJNO–KONSULTACYJNY DZIELNICY OCHOTA 
02-341 Warszawa, ul. Białobrzeska 32
tel./fax 22 822 56 92
e-mail: pik@urzadochota.waw.pl

Informacje dotyczące działalności PIK, możliwość rozmowy z konsultantem.

SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW 
LECZNICTWA OTWARTEGO WARSZAWA–OCHOTA
02-353 Warszawa, ul. Szczęśliwicka 36
tel. 22 659 72 71, 22 822 32 21-25, fax 22 823 12 19
e-mail: sekretariat@szpzlo-ochota.pl
www.szpzlo-ochota.pl

Porady dotyczące zdrowego stylu życia, bezpłatne badania: pomiar ciśnienia tętniczego krwi, pomiar cholesterolu, pomiar 
cukru, pomiar CO w wydychanym powietrzu (smokolajzer), pomiar objętości i pojemności płuc (spirometr), pomiar gęstości 
kości (densytometria).

STOWARZYSZENIE „AMAZONKI” WARSZAWA–OCHOTA
02-389 Warszawa, Al. Bohaterów Września 7 
tel. 22 846 16 16, 608 027 268

Informacje dotyczące przebytej choroby nowotworowej piersi, konieczności wykonywania badań profilaktycznych, stosowania 
diety i prowadzenia zdrowego stylu życia.
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STOWARZYSZENIE AUTORÓW POLSKICH ODDZIAŁ ŻYRARDÓW
96-300 Żyrardów, ul. Parkingowa 30/10
tel. 607 582 712

Promowanie poetów i pisarzy Stowarzyszenia Autorów Polskich Oddział Żyrardów oraz prezentacje ich książek przy stoisku 
wraz z przeprowadzanym przez Stowarzyszenie konkursem poetyckim z nagrodami dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

STOWARZYSZENIE CENTRUM POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ „PIERWSZY KROK” 
02-320 Warszawa, ul. Grójecka 42/47
tel. 608 454 431 lub 22 243 39 03
e-mail: biuro@pierwszykrok.org.pl
www.pierwszykrok.org.pl

Prezentacja programu „Moje Pierwsze Kroczki”, adresowanego do najmłodszych mieszkańców Ochoty oraz ich rodziców – 
tworzymy miejsce, w którym rodzice dzieci do lat 3 mogą spędzać czas z dziećmi, bawić się i dbać o ich odpowiedni rozwój, 
otrzymać wskazówki i wsparcie dla siebie w sytuacjach trudnych.

STOWARZYSZENIE OCHOCKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU „OMEGA”
02-114 Warszawa, ul. Wiślicka 8 (w siedzibie Domu Kultury „Rakowiec”)
tel. 791 77 33 03 – Grażyna
tel. 504 430 249 – Ania
tel. 501 845 770 – Sławek
e-mail: info@utwomega.pl, www.utwomega.pl

Promocja „OMEGI” i informacja o planach, programie działalności i zapisach na rok akademicki 2013/2014.

STOWARZYSZENIE ORGANIZATORÓW ZATRUDNIENIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH OZON
00-697 Warszawa, Al. Jerozolimskie 51/15 
tel. 513 677 456
e-mail: ozonbiuro@onet.eu 

Promocja działalności Stowarzyszenia. Sprzedaż wydawnictw w ramach realizacji projektu „Książka i Praca.” 
Stowarzyszenie OZON jest organizacją zatrudniającą osoby niepełnosprawne, poszukującą i tworzącą miejsca pracy dla osób 
z umiarkowanym i znacznym stopniem niepełnosprawności.

STOWARZYSZENIE POMOCY MŁODZIEŻY DYSLEKTYCZNEJ
ul. Urbanistów 3, sala 123 (Zespół Szkół nr 26)
tel. 604 822 637
e-mail: dysleksja@poczta.fm

Informacja o działalności Stowarzyszenia, prezentacja treningu ortograficznego prowadzonego metodami alternatywnymi 
w formie gier i zabaw dydaktycznych, samodzielne tworzenie przez uczestników pomocy dydaktycznych do nauki ortografii, 
porady logopedyczne. 
Pomagamy wszystkim, których dotyczy problem dysleksji: młodzieży, ich rodzicom, opiekunom, nauczycielom 
i wychowawcom. Na naszych zajęciach uczestnik staje się kreatorem, a nie tylko odbiorcą!

STOWARZYSZENIE RETINA AMD POLSKA
00-216 Warszawa, ul. Konwiktorska 7, pok. 25
tel./fax 22 831 22 77
e-mail: RetinaAMD@RetinaAMD.org.pl
www.RetinaAMD.org.pl

Prezentacja urządzeń optycznych we współpracy z Polskim Związkiem Niewidomych, konsultacje dotyczące chorób 
siatkówki, badanie wzroku testem Amslera, informacje o ofercie Polskiego Związku Niewidomych.
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STOWARZYSZENIE RODZICÓW I OPIEKUNÓW OSÓB UPOŚLEDZONYCH UMYSŁOWO 
„WIARA I NADZIEJA”
WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ
02-389 Warszawa, Al. Bohaterów Września 7
tel./fax 22 823 58 73
e-mail: wtzwiara@wp.pl 
www.wtz-wiarainadzieja.pl

Warsztaty plastyczne dla chętnych. Wystawa prac wykonanych przez osoby niepełnosprawne intelektualnie podczas 
zajęć terapeutycznych w pracowniach: stolarskiej, artystyczno-plastycznej i tkacko-hafciarskiej. Prezentacja działań 
Stowarzyszenia.

STOWARZYSZENIE RODZICÓW I PRZYJACIÓŁ DZIECI NIEWIDOMYCH 
I SŁABOWIDZĄCYCH „TĘCZA”
02-321 Warszawa, ul. Kopińska 6/10
tel. 22 822 03 44 

Zabawy polisensoryczne w kolorach tęczy (z wykorzystaniem dźwięku, zmysłu dotyku i węchu), ścieżka i tunel sensoryczny 
(zróżnicowanie faktur i pofałdowania podłoża), malowanie buziek i malowanie rękami dużych form w 3D.

STRAŻ MIEJSKA M.ST. WARSZAWY
01-170 Warszawa, ul. Młynarska 43/45
tel. 22 443 00 04
e-mail: komenda@strazmiejska.waw.pl

Telefon Alarmowy 986
Zajęcia plastyczne dla dzieci: kolorowanki, plakaty, rebusy i krzyżówki o tematyce bezpieczeństwa. Ponadto gry i zabawy 
zręcznościowe, „otwarty” radiowóz Straży Miejskiej. Dla najmłodszych malowanie buzi. 

ŚRODOWISKO ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ IV OBWÓD OCHOTA
00-108 Warszawa, ul. Zielna 39
tel. 22 831 27 96
e-mail: wwmarcinkiewicz@gmail.com

Zapraszamy na spotkanie z uczestnikami Powstania Warszawskiego. Jest to wyjątkowa okazja do poznania historii poprzez 
indywidualny kontakt ze świadkami tamtych wydarzeń. 
Wyjątkowe dla odwiedzającego – pamiątki z okresu II wojny światowej.

ŚWIATOWA FEDERACJA POLSKICH KOMBATANTÓW W WARSZAWIE
03-822 Warszawa, ul. Grochowska 365
tel. 22 758 54 84 (w godz. 8.00–10.00)

Prezentacja wystawiennicza książek i tomików poezji, których autorami są członkowie Federacji, a także promocja autorów. 
Prezentacja wydawnictw kombatanckich.

TOWARZYSTWO GONGOWE przy Domu Kultury RAKOWIEC
02-114 Warszawa, ul. Wiślicka 8
tel. 601 275 072 
e-mail: gong@plusnet.pl
www.gong.art.pl 

Występ Dziecięcego Zespołu Wokalnego „GONG” pod kier. Jacka Kowalczyka oraz Zuzanny Kordowskiej, Mileny Sieńskiej 
i Pauliny Jagiełło – wychowanek zespołu. Zespół istnieje od 1982 r., skupia dzieci i młodzież szkół podstawowych i gimnazjów 
z całej Warszawy i najbliższych okolic. W ciągu swej 30 – letniej działalności dał blisko 900 koncertów. 
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TOWARZYSTWO MIŁOŚNIKÓW GIER UMYSŁOWYCH
Członek wspierający Towarzystwa Naukowego pn. Polskie Towarzystwo Badania Gier
02-101 Warszawa, ul. Grójecka 99/16
Cezary Domińczak, tel. 600 727 357, e-mail: cezary-dominczak@wp.pl
Piotr Zawiasa, tel. 600 615 152, e-mail: zawiasa7@tlen.pl
www.tmgu.waw.pl

Konkurs „Mistrz gier logicznych” dla dzieci i młodzieży, symultana szachowa, czyli seans gry jednoczesnej, konkurs 
rozwiązywania zadań logicznych. Dla zwycięzców – drobne upominki. Prowadzone będą również zapisy do szkółki szachowej 
dla początkujących i zaawansowanych. 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI ODDZIAŁ WARSZAWA–OCHOTA
02-344 Warszawa, ul. Częstochowska 11/15
tel./fax 22 822 97 83
e-mail: tpd.ochota@onet.pl
www.tpdochota.yoyo.pl

Konkurs plastyczny, malowanie twarzy, zajęcia sportowe (badminton), warsztaty origami. Dla wszystkich dzieci 
uczestniczących w zajęciach przygotujemy upominki, a dla zwycięzców – nagrody. 

TOWARZYSTWO ROZWIJANIA AKTYWNOŚCI DZIECI „SZANSA”
ODDZIAŁ TERENOWY WARSZAWA–OCHOTA 
02-094 Warszawa, ul. Grójecka  79 (pawilon I piętro)
tel. 22 824 37 02 
e-mail: szansa4@o2.pl
www.szansa.warszawa.pl

Animacje rodzinne dla rodzin z małymi i dużymi dziećmi: zabawy z chustą, malowanie twarzy, „Wylepianki i kolorowanki  
na wesoło” – zabawy z masą solną, „I Ty możesz być królem” – wykonywanie i ozdabianie papierowych koron i orderów, 
zajęcia plastyczne, zabawy sportowe, a ponadto stanowisko działań cyrkowych (nauka żonglowania i posługiwania się 
rekwizytami, chodzenie na szczudłach, duże bańki mydlane, modelowanie z balonów). Dodatkowo „Kącik Malucha” 
z poduchami i innymi gadżetami. Stoiskiem „opiekować się” będzie Szansowy Pluszowy Miś, który oprócz tego, że uczy, bawi 
i wychowuje, to również zaprasza do wspólnej fotografii.
Dodatkowo rozmowy o wolontariacie – czy warto pomagać innym…? Spotkania z wolontariuszami „na żywo”, wymiana 
doświadczeń.

WARSAW STUDY CENTER
SZKOŁA JĘZYKOWA DLA WYMAGAJĄCYCH
tel. 22 824 23 93
www.wsc.edu.pl

Zapraszamy na warsztaty językowe dla dzieci – przygotowanie „wyspy marzeń”. „Gry językowe”, kolorowanie obrazków. 
Znajdowanie obrazkowych zwierząt wokół stoiska i zapamiętywanie ich angielskich nazw. Wyścig z jajkiem językowym. Mini-
labirynt językowy. Bezpłatna diagnoza poziomu językowego oraz stylu uczenia się – konsultacja z metodykiem na miejscu. 
Konsultacje metodyczne dla rodziców – jak uczyć się razem z dzieckiem. 

WARSZAWSKIE ROBOTNICZE STOWARZYSZENIE TWÓRCÓW KULTURY
Warszawa, ul. Nowogrodzka 46/5
tel. 603 425 568
bloog: http://rstk-warszawa.bloog.pl

Promocja pisarzy, poetów i malarzy Stowarzyszenia. Pokaz szkicowania i podstawowych technik malarskich dla dzieci 
i młodzieży. Konkurs rysunku dla dzieci z nagrodami. Pokaz twórczości w formie książkowej i obrazowej. Występ sceniczny 
naszych fraszkopisarzy. 
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WARSZAWSKIE STOWARZYSZENIE ABSTYNENCKIE KROKUS
Klub Abstynencki KROKUS
02-313 Warszawa, ul. Sękocińska 10 
tel. 22 415 34 37
Czynne poniedziałek-piątek 15.00-20.00

Punkt konsultacyjny dotyczący uzależnienia od alkoholu. Dyżur rehabilitanta (porady). Informacje: gdzie i jaką można 
uzyskać pomoc. Ulotki informacyjne. Poczęstunek – chleb ze smalcem i skwarkami, ogórek kwaszony.

WYŻSZA SZKOŁA PEDAGOGICZNA IM. JANUSZA KORCZAKA W WARSZAWIE
02-202 Warszawa, ul. Pandy 13
www.wspkorczak.eu

Prezentacja oferty i działalności szkoły. Warsztaty animacji zabaw dla dzieci. Szereg atrakcji dla najmłodszych i całych rodzin 
– gry i konkursy edukacyjne, malowanie buziek, monidło.

XXI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HUGONA KOŁŁĄTAJA 
02-102 Warszawa, ul. Grójecka 93

Uczniowie szkoły kolejny rok pomagają wolontarystycznie w przygotowaniu Pikniku i Targów.

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 26
02- 397 Warszawa, ul. Urbanistów 3 
www.zs26.edu.pl
LXIX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Powstania Warszawskiego 
1944, Technikum Nr 24, Szkoła Policealna Nr 17

Zapraszamy wszystkich do obejrzenia twórczych i oryginalnych prac na szkle i papierze, wykonanych przez naszych uczniów 
z klas integracyjnych. Możliwość poznania technik szybkiego i efektywnego malowania na szkle. 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 92
02-353 Warszawa, ul. Szczęśliwicka 45/47
tel. 22 822 06 42, 22 823 78 38
www.szczesliwa-szkola.waw.pl

Zapraszamy na warsztaty sensoryczne dla małych i dużych „Poznaj szczęśliwą szkołę”. Możliwość polisensorycznego 
doświadczenia światła i przestrzeni: pudełka dotykowe, dźwiękowe i słuchowe zagadki. Tor przeszkód, fakturowa ścieżka. 
Proponujemy wspólną zabawę przy tworzeniu nietuzinkowego gniotka oraz wirującej tarczy, a także skokach na batucie. 
Możliwość zrobienia zdjęć z postaciami z bajek. Promocja szkoły. 

ZWIĄZEK SYBIRAKÓW KOŁO WARSZAWA OCHOTA
02-114 Warszawa, ul. Wiślicka 8
tel. 22 823 66 97
Spotkania: środy 16.00 – 18.00

Prezentacja działalności, rozmowy z Sybirakami, wiersze poety sybirackiego Mariana Jonkajtysa „Białe Plamy”. 



KLUB RODZIN ABSTYNENCKICH „OSTOJA”
02-351 Warszawa, ul. Lelechowska 5
tel. 22 823 82 32
e-mail: ostojawise@op.pl
www.wise.org.pl

Klub Rodzin Abstynenckich „Ostoja” od dziesięciu lat jest głównym organizatorem imprezy. Członkowie Klubu robią wszystko, 
co jest niezbędne do realizacji przedsięwzięcia. Są odpowiedzialni za zaopatrzenie wszystkich organizacji i instytucji 
uczestniczących w niezbędne materiały, pracują przy dekoracji parku, prowadzą kawiarenkę dla osób obsługujących stoiska. 
Czuwają nad rozlokowaniem namiotów i zadaszeń, nad porządkiem i sprawną realizacją poszczególnych punktów programu, 
koordynują pracę wolontariuszy. Rozdają materiały informacyjne, także dotyczące działalności „Ostoi”. Ponadto członkowie 
Klubu wystąpią na estradzie.

Jako gospodarz imprezy Klub „Ostoja” prowadzi PUNKT INFORMACYJNY PIKNIKU I TARGÓW.

Rozmowa z KRZYSZTOFEM RUSINIAKIEM
przewodniczącym

Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego 
w dzielnicy Ochota m.st. Warszawy

Marek Nowicki: Jest pan przewodniczącym Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego w dzielnicy Ochota. 
Aktualnie działa w niej ok. 30 organizacji zarejestrowanych na Ochocie lub tu działających. Czy uważa Pan, 
że pozostałe organizacje nie są zainteresowane pracami Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego? A może nie wiedzą, 
że DKDS może mieć wpływ na ich funkcjonowanie?

Krzysztof Rusiniak: Myślę, że nie jest to kwestia wiedzy lub jej braku, tylko specyfi ki funkcjonowania organizacji 
pozarządowych. Większość z nich prowadzona jest przez osoby pracujące zawodowo, dysponujące ograniczonym czasem 
w ciągu dnia pracy. Wszystko zaś jest tak pomyślane, że spotkania odbywają się właśnie w godzinach pracy urzędów. 
Widzę tu pewien problem, bardzo trudny do rozwiązania. Zresztą po południu, też nie jest najlepiej, bo wtedy konieczne 
jest zaangażowanie w sprawy organizacji, udział w realizacji jej zadań.

M.N.: Jednak niektóre organizacje sobie z tym radzą.
K.R.: Tak, to prawda, ale łatwe to nie jest, także dla mnie. Jednak rozumiejąc potrzebę partnerstwa, konieczność 

współdziałania środowiska pozarządowego i urzędniczego od początku aktywnie uczestniczę w pracach DKDSu, 
w tym roku jako przewodniczący. 

M.N.: Jakie są najważniejsze zadania DKDSu?
K.R.: Do najważniejszych zadań zaliczyłbym opiniowanie tematów zadań konkursowych oraz delegowanie 

przedstawicieli do udziału w komisjach konkursowych rozpatrujących wnioski o przyznanie dotacji. Mam nadzieję, 
że uda się wprowadzić w naszej dzielnicy pewne zmiany w tym zakresie. Otóż chcielibyśmy – ten pogląd popiera sporo 
organizacji – nie tylko opiniować tematy zadań konkursowych, ale uczestniczyć we wcześniejszym etapie, to znaczy 
w ich formułowaniu. I nie jest to jakaś nowość, jeśli przypomnimy sobie, że wśród zadań komisji jest określanie potrzeb 
społecznych i sposobu ich zaspokajania.

M.N.: Co jest potrzebne do realizacji tego zamierzenia?
K.R.: Przede wszystkim dobra wola wydziałów Urzędu Dzielnicy. Organizacje nie zawsze czują się partnerami, bywa, 

że urzędnicy są twórcami jakichś nieuzasadnionych żadnym aktem prawym wymagań. To koniecznie trzeba zmienić. 
Przecież mamy wspólny cel – realizowanie zadań publicznych.

M.N.: Ale przecież Ochota słynie z tego, że organizacje pozarządowe są tu rozpieszczane.
K.R.: To prawda, jest bardzo wiele pozytywnych przykładów współpracy z Urzędem. Mamy wspaniałą pomoc 

pozafi nansową. Mam tu na myśli bezpłatne konsultacje – prawne, fi nansowe i informatyczne. No i Targi Ochockich 
Organizacji Pozarządowych, już piąte! Tego zazdroszczą nam wszystkie dzielnice. Uważam, że to wydarzenie jest dla nas 
wszystkich bardzo ważnym dowodem na to, że władze dzielnicy wysoko cenią sobie współpracę z nami. 

M.N.: Dziękuję za rozmowę

Korzystając z okazji zapraszam przedstawicieli ochockich organizacji pozarządowych 
17 września o godz. 12.30 do sali konferencyjnej Urzędu Dzielnicy Ochota przy ul. Grójeckiej 17a
na posiedzenie DKDSu.

Krzysztof Rusiniak
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Ikona Festiwalu w Opolu

Grupa Wokalna P A R T I T A
PARTITA to pierwsza, polska, mieszana grupa wokalna, śpiewająca wspólnie w tym samym skła-
dzie od 1972 roku. Właśnie w latach 70-tych wylansowała najwięcej swoich przebojów, takich jak 
– „Pytasz mnie co ci dam”, „Kiedy wiosna buchnie majem”, „Wszystko za wszystko”, „Marzyciele”, 
czy piosenka którą wygrała Festiwal Polskiej Piosenki w Opolu – „Dwa razy dwa”.

Ponowne zaistnienie 
grupy na polskiej sce-
nie estradowej związa-
ne było także z festiwa-

lem opolskim. W 1993 roku, po latach wojaży zagra-
nicznych, zespół przypomniał się polskiej publicz-
ności w czasie galowego koncertu z okazji 30-lecia 
festiwalu. Od tego czasu w najbardziej znanym z lat 
siedemdziesiątych składzie: Anna Pietrzak, Lud-
miła Zamojska, Bronisław Kornaus i Andrzej 
Frajndt, grupa koncertuje zarówno na krajowych 
jak i zagranicznych scenach, bierze udział w pro-
gramach telewizyjnych – „Szansa na sukces”, „Od 
przedszkola do Opola”, „Wideoteka dorosłego czło-
wieka”, „Jaka to melodia” oraz nagrywa fi rmowaną 
przez Polskie Nagrania płytę, zatytułowaną „Pytasz 
mnie co ci dam”, zawierającą najbardziej znane, 
własne przeboje grupy. 

Zawartość programowa piknikowego kon-
certu to przede wszystkim największe, wła-
sne przeboje „PARTITY” z lat siedemdziesią-
tych, choć nie tylko. Z „PARTITĄ” pośpiewać 
dziś będzie można także covery polskiej mu-
zyki rozrywkowej, które towarzyszyły grupie 
w trakcie jej estradowych wędrówek. 

„PARTITA” posiada w swoim dorobku wiele na-
gród i wyróżnień przyznanych zespołowi za 40-let-
nią działalność artystyczną na polskim i  zagra-
nicznym rynku muzycznym. Wśród nich: „Złota 
Płyta” Polskich Nagrań – za CD „Pytasz mnie co ci 
dam”, Dyplomy Związku Artystów Scen Polskich /
ZASP-u/ – za ponad 35 – letni okres pracy scenicz-
nej, Statuetka PFRON–u – za opiekę artystyczną 
nad polską, śpiewającą młodzieżą niepełnospraw-
ną, Nagroda Specjalna Polskich Nagrań „MUZA” 
(2009r.) – za całokształt działalności muzyczno-
wydawniczej.

W roku bieżącym PARTITA otrzymała od 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
odznaczenie „Zasłużony dla Kultury Pol-
skiej” oraz Nagrodę Prezesa Zarządu TVP 
– „Ikona Festiwalu w Opolu”.

www.partita.pl

14 września – SOBOTA – Park Szczęśliwicki 
od 11.00 do 17.00

• przejażdżki na kucykach • konkursy i zabawy dla dzieci w alejkach wokół estrady 
• wystawy • warsztaty plastyczne • zawody sportowe i strzeleckie 

• gry logiczne • badania i konsultacje medyczne • prezentacje organizacji 
• prezentacje sprzętu policyjnego, straży miejskiej i straży pożarnej • pokaz 
musztry paradnej Batalionu Reprezentacyjnego Wojska Polskiego (ok. 15.00)

ESTRADA: 
 Warszawskie Robotnicze Stowarzyszenie Twórców Kultury – wiersze, fraszki, aforyzmy  Zwią-
zek Sybiraków – Koło Warszawa Ochota – informacja o zesłańcach Syberyjskich, wiersz Maria-
na Jonkajtysa „Białe plamy”  Klub Młodzieżowy JAKUB – zespół taneczny  Klub OSTOJA 
– Karol Matejak  Towarzystwo GONGOWE – występ dziecięcego zespołu wokalnego „Gong” 
 Młodzieżowy Dom Kultury „Ochota” – fragmenty musicalu „Piękna i Bestia” w wykonaniu 
sekcji musicalowej Dream Team, balet „Ogród wróżek” w wykonaniu sekcji baletowej Piruecik  
 Stowarzyszenie Ochocki Uniwersytet Trzeciego Wieku „OMEGA” – występ chóru, ćwiczenie 
starochińskie „lecący żuraw” (tai-chi)  Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” – występ fun-
dacyjnej maskotki Myszki Norki (zabawy z dziećmi, gry, konkursy)  Dzieło Odbudowy Miłości, 
Fundacja D.O.M. – „NIEOBOJĘTNI – Patrzymy Inaczej” – występ wolontariuszy  Dom Pomocy 
Społecznej „Chemik” – występ zespołu „Uśmiech”  Ośrodek Dziennego Pobytu i Rehabilitacji 
Społecznej Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Stowarzyszenia „Otwarte Drzwi” – Grupa 
Panto-Teatr – przedstawienie pt. „Spotkania”  Zespół Szkół Specjalnych Nr 92 – taniec z chu-
stami żonglerskimi, taniec z piłkami, taniec nowoczesny  Klub Rodzin Abstynenckich OSTOJA 
– Renata Szczepaniak  Towarzystwo Rozwijania Aktywności Dzieci SZANSA Oddział Terenowy 
Warszawa–Ochota – występ najmłodszych „Szansiaków”

GWIAZDA PIKNIKU:

Grupa Wokalna PARTITA (16.00)

Gospodarze estrady: Hanna Gęściak-Wojciechowska, Maciej Gąsiorek
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1-2 – Komenda Miejska PSP M.St. Warszawy, 
Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza Nr 2

3 – Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. Janusza 
Korczaka

4 – Fundacja Centrum Edukacji Liderskiej 
C.E.L.

4 – Ogólnopolskie Pogotowie dla Ofiar Przemocy 
w Rodzinie „Niebieska Linia”

5 – Dom Pomocy Społecznej „Chemik”
6 – Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów
7 – Ośrodek Sportu i Rekreacji M.St. Warszawy 

w Dzielnicy Ochota
8 – Pracownia Ceramiki „AngobA”
9 – Centrum Samopomocy Mieszkańców „Sami 

Sobie”, Fundacja „Spotkajmy Się”
10-12 – Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Ochota 

M.St. Warszawy
13 – Centrum Edukacyjne „Empiria”
13 – Stowarzyszenie Autorów Polskich Oddział 

Żyrardów
14 – Światowa Federacja Polskich Kombatantów
14 – Warszawskie Robotnicze Stowarzyszenie 

Twórców Kultury
15 – Hufiec ZHP Warszawa Ochota
16 – Fundacja Dzieciom Zdążyć z Pomocą
17 – Polska Fundacja Pomocy Dzieciom 

Niedosłyszącym „Echo”
18-20 – Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół 

Dzieci Niewidomych i Słabowidzących 
„Tęcza”

21 – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Dzielnicowy Warszawa Ochota

22 – Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi  
Nr 102

23 – Fundacja Synapsis – „Pracownia Rzeczy 
Różnych”

24 – Klub Osiedlowy „Surma”
25 – Ośrodek Dziennego Pobytu i Rehabilitacji 

Społecznej Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Stowarzyszenia „Otwarte 
Drzwi”

26 – Dzieło Odbudowy Miłości, Fundacja D.O.M.
27 – Młodzieżowy Dom Kultury „Ochota”
28 – Polskie Towarzystwo Zapobiegania 

Narkomanii Oddział Warszawa
29 – Towarzystwo Miłośników Gier Umysłowych
30 – Liga Obrony Kraju
31 – Stajnia Koński Park
32 – Zespół Szkół Specjalnych Nr 92
33 – Dom Kultury „Rakowiec”

34-37 – Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego Warszawa Ochota

38 – Fundacja Wygrajmy Zdrowie im. Prof. 
Grzegorza Madeja

39 – Stowarzyszenie Pomocy Młodzieży 
Dyslektycznej

40-42 – Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy 
Ochota M.St. Warszawy

43 – Warsaw Study Center
44 – Warszawskie Stowarzyszenie Abstynenckie 

„Krokus”
45 – Towarzystwo Rozwijania Aktywności Dzieci 

„Szansa” Oddział Terenowy Warszawa-
Ochota

46 – Straż Miejska m.st. Warszawy
47 – Stowarzyszenie Amazonki Warszawa Ochota
47 – Stowarzyszenie Ochocki Uniwersytet 

Trzeciego Wieku „Omega”
48 – Fundacja Księdza Orione „Czyńmy Dobro”
48 – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy Księży 

Orionistów
49 – Związek Sybiraków Koło Warszawa Ochota
50 – Stowarzyszenie Organizatorów Zatrudnienia 

Osób Niepełnosprawnych „Ozon”
51 – Zespół Szkół Nr 26
51 – Klub Byłych Więźniów Politycznych 

Mauthausen-Gusen
51 – Środowisko Żołnierzy AK IV Obwód Ochota
52 – Stowarzyszenie Centrum Pomocy 

Psychologicznej „Pierwszy Krok”
53 – Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Osób 

Upośledzonych Umysłowo „Wiara i Nadzieja” 
Warsztat Terapii Zajęciowej

54 – Klub Młodzieżowy „Jakub”
55 – Komenda Rejonowa Policji Warszawa III
56 – Fundacja „Bene Vobis”
57 – Punkt Informacyjno-Konsultacjny Dzielnicy 

Ochota
57 – Stowarzyszenie Retina AMD Polska
58 – Koalicja Stołecznych Klubów Abstynenckich
59 – KLUB RODZIN ABSTYNENCKICH 

OSTOJA – PUNKT INFORMACYJNY 
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14 WRZEŚNIA – SOBOTA
Park Szczęśliwicki 11.00-17.00

ORGANIZATORZY: Urząd Dzielnicy Ochota ➧ Klub Rodzin Abstynenckich OSTOJA 
➧ Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych i Ekonomicznych WISE

WSPÓŁORGANIZATORZY: Ośrodek Kultury Ochoty – Dom Kultury Rakowiec 
➧ Komenda Rejonowa Policji Warszawa III ➧ Straż Miejska m.st. Warszawy

FIRMY I INSTYTUCJE WSPIERAJĄCE: ARMEX Arkadiusz Szewczyk 
➧ ISS Facility Services Sp. z o.o. ➧ Komenda Miejska PSP m.st. Warszawy Jednostka 
Ratowniczo-Gaśnicza Nr 2 ➧ Stajnia Koński Park ➧ WSM Rakowiec

Koncert 

Grupy Wokalnej

PARTITA

POD PATRONATEM WOjciEchA KOMOROWsKiEgO BURMisTRZA DZiELNicY OchOTA

WsPÓŁREALiZATORZY i UcZEsTNicY: Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy ✶ centrum Edukacyjne EMPiRiA ✶ centrum samopomocy Mieszkańców „sami sobie”, 
Fundacja „spotkajmy się” ✶ Dom Pomocy społecznej chEMiK ✶ Dom Pomocy społecznej Dla Kombatantów ✶ Dzieło Odbudowy Miłości, Fundacja D.O.M. ✶ Fundacja „Bene Vobis” ✶ Fundacja 
centrum Edukacji Liderskiej c.E.L. ✶ Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” ✶ Fundacja Księdza Orione „czyńmy Dobro” ✶ Fundacja sYNAPsis – Zakład Aktywności Zawodowej „Pracownia 
Rzeczy Różnych” ✶ Fundacja „Wygrajmy Zdrowie” im. Prof. grzegorza Madeja ✶ hufiec ZhP Warszawa Ochota ✶ Klub Byłych Więźniów Politycznych Mauthausen-gusen ✶ Klub Młodzieżowy 
jAKUB  ✶ Klub Osiedlowy „surma” ✶ Koalicja stołecznych Klubów Abstynenckich ✶ Liga Obrony Kraju ✶ Młodzieżowy Dom Kultury OchOTA ✶ Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy Księży 
Orionistów ✶ Ogólnopolskie Pogotowie Dla Ofiar Przemocy W Rodzinie NiEBiEsKA LiNiA ✶ Ośrodek Dziennego Pobytu i Rehabilitacji społecznej Osób z Niepełnosprawnością intelektualną 
stowarzyszenia OTWARTE DRZWi ✶ Pracownia ceramiki „AngobA” ✶ Ośrodek Pomocy społecznej Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy ✶ Ośrodek sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy 
Ochota ✶ Polska Fundacja Pomocy Dzieciom Niedosłyszącym EchO ✶ Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii Oddział Warszawa ✶ Przedszkole z Oddziałami integracyjnymi Nr 102 
✶ Punkt informacyjno-Konsultacjny Dzielnicy Ochota ✶ samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Ochota ✶ stowarzyszenie AMAZONKi Warszawa Ochota 
✶ stowarzyszenie Autorów Polskich Oddział Żyrardów ✶ stowarzyszenie centrum Pomocy Psychologicznej PiERWsZY KROK ✶ stowarzyszenie Ochocki Uniwersytet Trzeciego Wieku OMEgA 

✶ stowarzyszenie Organizatorów Zatrudnienia Osób Niepełnosprawnych OZON ✶ stowarzyszenie Pomocy Młodzieży Dyslektycznej ✶ stowarzyszenie Retina AMD Polska ✶ stowarzyszenie 
Rodziców i Opiekunów Osób Upośledzonych Umysłowo „Wiara i Nadzieja” Warsztat Terapii Zajęciowej ✶ stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niewidomych i słabowidzących TĘcZA 

✶  Środowisko Żołnierzy AK iV Obwód Ochota ✶ Światowa Federacja Polskich Kombatantów ✶ Towarzystwo gongowe ✶ Towarzystwo Miłośników gier Umysłowych ✶ Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział Dzielnicowy Warszawa Ochota ✶ Towarzystwo Rozwijania Aktywności Dzieci sZANsA – Oddział Terenowy Warszawa-Ochota ✶ Warsaw study center ✶ Warszawskie Robotnicze 
stowarzyszenie Twórców Kultury ✶ Warszawskie stowarzyszenie Abstynenckie „Krokus” ✶ Wyższa szkoła Pedagogiczna im. janusza Korczaka ✶ XXi Liceum Ogólnokształcące im. hugona 
Kołłątaja ✶ Zespół szkół Nr 26 ✶  Zespół szkół specjalnych Nr 92 ✶ Związek sybiraków Koło Warszawa Ochota
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